
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 15:47

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/armed-forces-panavia-tornado-ids-p-14452.html

  
Armed Forces Panavia Tornado IDS

Cena 261,87 zł

Numer katalogowy 290632870

Kod producenta 5902251058944

Kod EAN 5902251058944

Opis produktu
Z 483 wysokiej jakości klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz wielozadaniowy myśliwiec Panavia Tornado w barwach
Włoskich Sił Powietrznych (Aeronautica Militare). Samolot został starannie zaprojektowany w modelarskiej skali 1:48 i
uzupełnia bardzo bogatą kolekcję myśliwców Armed Forces. Na szczególną uwagę zasługuje przyciągający oko piękny
kamuflaż. W zestawie znajdują się wysokiej jakości nadruki. Nie znajdziesz tutaj naklejek! Model, tak jak oryginał posiada
mechanizm umożliwiający zmianę położenia skrzydeł (zmienna geometria skrzydeł). Mamy tutaj również otwieraną kabinę z
miejscem na dwie pełnowymiarowe figurki, ruchome lotki oraz koła. Samolot posiada również odwzorowane uzbrojenie, w
którego skład wchodzą pociski AIM-9 SIDEWINDER oraz zasobnik obrony własnej BOŻ-102. Podwozie można w każdej chwili w
prosty sposób odczepić, aby jeszcze ładniej wyeksponować samolot na klockowej podstawce ekspozycyjnej, która jest
dołączona do zestawu. Dwie figurki pilotów do umieszczenia w kokpicie samolotu lub na podstawce oraz tabliczka z nazwą
znajdują się w komplecie. Dzięki intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i nie sprawi problemów mniej zaawansowanym
budowniczym. Zestaw spełni oczekiwania miłośników lotnictwa, militariów i klockowych pasjonatów. Legenda przestworzy,
jaką jest bez wątpienia Tornado, będzie się doskonale prezentować w Twojej kolekcji Armed Forces, niezależnie od tego, ile
masz lat! Włochy były jednym z trzech krajów (obok Wielkiej Brytanii i Niemiec), które uczestniczyły w programie rozwoju i
produkcji Tornado, dzięki czemu stały się jednym z głównych użytkowników tego wielozadaniowego samolotu. Tornado były
ważnym elementem modernizacji włoskiej floty powietrznej, umożliwiając wykonywanie zadań na długich dystansach z
precyzyjnym uzbrojeniem, takim jak bomby kierowane laserowo. W trakcie służby włoskie Tornado brały udział w operacja
międzynarodowych wśród, których trzeba wymienić wojnę w Zatoce Perskiej (1991), Bałkany, wojna w Kosowie (lata 90.),
operacja NATO w Libii przeciwko siłom Muammara Kaddafiego. Włoskie Tornado są zastępowane przez nowocześniejsze
samoloty wielozadaniowe, takie jak Euro fighter Typhoon i F-35. 483 wysokiej jakości elementy, wyprodukowane w UE przez
firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z
innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy, czy pod
wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek,
klockowa podstawka ekspozycyjna, tabliczka z nazwą zestawu, dwie figurki pilotów. COBI-5894 PANAVIA TORNADO IDS
(ITALIA) ARMED FORCES 483 klocki 2 figurki Skala 1:48 Grupa wiekowa 8+ Wymiary modelu (dł x szer x wys): 36 cm (14,1") x
28 cm (11 ") 13 cm (5,1")
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